UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 651/SKHĐT-HTĐT     Đồng Tháp, ngày  18 tháng 3 năm 2022

V/v đề nghị phối hợp hoàn thành

dự thảo Bản thỏa thuận chương trình

hợp tác phát triển kinh tế- xã hội

giữa tỉnh Đồng Tháp và tỉnh An

Giang giai đoạn 2022 - 2025.

                                  Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh An Giang.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo tỉnh Đồng Tháp và tỉnh An Giang về

chuẩn bị nội dung ký kết hợp tác phát triển giữa tỉnh Đồng Tháp và tỉnh An Giang

giai đoạn 2022 – 2025.

Sở Kế hoạch và Đầu tư được Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Tháp giao chủ trì

phối hợp các Sở, ngành liên quan xây dựng dự thảo chương trình hợp tác phát triển

kinh tế- xã hội giữa tỉnh Đồng Tháp và tỉnh An Giang giai đoạn 2022 – 2025. Đến

nay, dự thảo cơ bản hoàn thành nội dung và thông qua Lãnh đạo tỉnh Đồng Tháp.

Để chuẩn bị nội dung ký kết hợp tác theo kế hoạch, Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh Đồng Tháp đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh An Giang quan tâm, hỗ trợ

phối hợp các Sở, ngành liên quan góp ý, điều chỉnh, bổ sung để hoàn thành nội

dung dự thảo Bản thỏa thuận chương trình hợp tác phát triển kinh tế- xã hội giữa

tỉnh Đồng Tháp và tỉnh An Giang giai đoạn 2022 – 2025.

(Dự thảo – gửi đính kèm).

Ý kiến đóng góp của Quý Sở vui lòng gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Đồng Tháp, trước ngày 28 tháng 3 năm 2022 để tổng hợp, báo cáo UBND Tỉnh.

(Địa chỉ: số 11, đường Võ Trường Toản, phường 1, thành phố Cao Lãnh, tỉnh
Đồng Tháp, thông tin liên hệ đ/c Nguyễn Văn Giàu, điện thoại: 0916 967 248).

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp có hiệu quả và phúc đáp sớm

của Quý Sở.

Trân trọng cám ơn và kính chào./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- CT/UBND Tỉnh (thay b/c);

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, P.HTĐT(g).

 Trương Hoà Châu

		2022-03-18T11:02:06+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!